1436 AGZ XIII 15

Przygarnic

1

Dominus archiepiscopus ... sicut addixit
al. przygarnic litere Iwan ... asserens
eamdem esse falsam, qui Iwan debet
expurgare litteram suam et occidere
sex testibus

1443 AGZ XII 108

Prygamic

Ize then list, ktoremu kszadz
awabiskup prygamul, *ize then list
gehest sprawidliny v, gy sprawidline
wisedl

1443 AGZ XII 108

Vize any Jurowo drad, anny oacer ne lil
kalemni anny kordinec - melne; wore

Przyganie

Schachno prziganił literam obliga-
toriam et Johannes Petri dixit:

Domini, ex quo abnegavit, ql. infe-
marit, literam, paratus sum
sustentare literam, prout ius inve-
merit

1445 AGZ XIII 175

Przygamić

Tunc Petrus eodem ^(sc. litterae) V infamarit

vlg. przygamić dicens, quia ista
littera exivit infideliter vlg. nyc-
wycer nyc wyszed et est idem littera
infidelis

1447 AGZ XIII

226

Proygamie

Qui testes invadunt: ... Qui nos
scimus, quod ista litera, quam
infamavit al. proygamie dicens
ipsam iniustam et nos testa-
mur, quia ista litera iudice
exivit de libro terrestri et est
iusta

1460 A6Z XI 449

Pygmaei

mei qm.

pygmaei, quod non esset nobilis

1393 septem 198

Paryganic.

Christinus ... Potassium

In militia sua ^urtuperauit wlg. w wlachere
 przeganił 1400 Słupp. VIII, ⁴⁷⁵ N^o 1319. ~~diffamauit~~
 a. prziganiła 1419 Słupp. II, N^o 1648. Kmetko
 ... deragavit a. przeganił ~~Slawisko~~... quod
 non esset ~~ita~~ wlg. wloodyka 1431 Słupp. VII, N^o 608.
 Rucersky Alberlo wlg. przeganił byl, quod non esset
 nobilitis, et ipse se coram iudicio secundum iurid
 formam expurgavit a. ocsywid 1438 A.H. III, 342.

Przyganić

Item cum Swanthorslaus ... contra
Olthonem ... quod sibi derogavit
priganić in nobilitate

1405 TPaw IV ^{nr} ~~287~~ 2413

pryganic' 1

idem Johannes uni ex illis detraxit
alias pryganil, dicens, quod Nicolaus
dictus Zamba non sit ita bonus sicut
hii quinque

1409 HerbSier ~~380~~ 385

przyganieć

Albertus de Vsszcino contradixit
milicie Laurencio de Bogustanicze,
alias prziganil, quod esset rusticus

1412 Herbier 386

Przyganie. infamiam inferre

blas

Testes Jacobi... contra Cozeron et
Michaelem, qui eidem

Infamiam intulerunt

alias przyganieli

1412 RTH. II

25

~~24~~

Prigavia

noted

Diffamavit ~~al.~~ a Prigavia | 1419 | Stpp. II, No 1648.

Katherine... diffamavit al. Prigavia
patri ipsius dicens; quod non esset
dignus pens juris militalis

Proyganis: diffamare

videtur

Stanislaus ... produxit suos testes
contra Johannem ..., qui ipsum

Diffamaverat vulgariter

proyganis 1420 R58. V, 26...

porzycanie

~~1421~~ quia tuo fratri et filiiastro
porzycanono et de eo non sunt expurga-
ti 1421 Cars. 255,

Księga ziemi czerskiej str ~~255~~

Zap.sad. WARECKIE r 1421

Przyganie

Zalował Sandek ... na Jarantha : Tęgo
na t^(pro ct) Zalugó, yszes mi prziganil i Zalugó
sseszichesand griven

1425 RJXIII nr 76

Tedi Jarant odpowiadat, ysz smay, yszes
ty nme piwvey nekl, yszesz chłop, przetom
tolre je ne(k)l, isszesz ti chłop.

rehab.

Proyganie' = indicere

Yandek... mansit circe honorem suum pro isto,

sicut Jarandus... indixerat alias proyganil et
induxit testes et omnes inuenerunt de quatuor
armis

1425 QJH. II no 77, sim. : b.

Przyganie - honorem derogare ^{sub verbo}

Petrus.. Johanni.. honorem
derogavit, alias przyganił
1431 Kozier. I nr. 18.

Przygami

1

Steniskaus ... denogant al. przy-
gamil Steniskas ... quod non
esset (squirio) ob wlo dyle

1431 STPPP VII 343

upd. ()

pryganic

2

Petrus

Kmetho ... diffidant, al. pryganic Stanislaw

--- quod talis est, sicut ego kmetho

1431 ↓ pp. VII, ~~N^o 609~~

343

STAR. PRAW POLS, pomn, T 7

147

Ulan Inscriptiones clenodales

ex libris iud Crac. Rok 1431 N^o 609.

Proyganic' = vituperare

Petrus ... expurgavit suam miliciam, stans
cum testibus pro vituperatione contra Pelkum...

prout Ipsum in nobilitate ^{sua} vituperat [s], vulgari-

ter proyganil, quo habito memoriale dedit
vlg. o proyganene 1434 Mies Her. XIV 129

Przyganie

Genia idem... Nicolaus ... Alberto
vlg. przyganie byl, quod non
esset mobilis

1438 ACH III 342

slud

pryganic
nec concitavit eum pro eo, quia ipsum
viduerunt pryganyl 1441 Sept. VII³ No. 774

362

STAR. PRAW, POLS, pomn, T 7

188

Ulan Inscriptiones clenodales
ex libris iud Crac. Rok ~~1441~~ No. 774

Przyganie

Prout sibi vituperaverat, prziganil

1443 MiesHer. XIV 130

Domini remanserunt Thomam ... a vice
nobilitatem et expurgatus est per literam
et litera patris ppe memorie patris pro vi-
tuperacione vlp. o prziganil contra Adam ...
prout sibi vituperaverat prziganil, ipse
vero suam nobilitatem expurgavit et
memoriale dedit

Prigami

Wischek ... proponit sue dehonestacionis prigami, expurgare se volens per testes consanguineitatis, cui...

Petrus ... procurator ... Denslaj ... vilipendit prigamit et Vislaus tanquam actor ore confirmavit, quod idem Wischek esset de rustica progeme

1446 AKH III 143

Przyganiec 'infamo'

ipsum plebanum predictus Nicolaus
infamaverat et infamavit alias
pryganil mo dicens, quod non exeret

1446 ~~1447~~ Zap. 11
1402

nobilis proposicionis

4formny

Przyganie - vituperium inferre